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REPORTE AUDIENCIA CANCELADA // DEMANDANTE: ALEXANDER VALENCIA CRUZ //
DEMANDADO: COLFONDOS y otros //RADICADO 76001310501120200028400

Luis Felipe Lengua Mendoza <llengua@gha.com.co>
Mié 29/11/2023 12:17

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>;Maria
Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (140 KB)
Captura de pantalla (378).png;

El 29 de noviembre del afio 2023 estaba programada la audiencia obligatoria de conciliacion, decision
sobre excepciones previas, saneamiento, fijacion de litigio, y eventualmente la de practica de pruebas y
juzgamiento, en el proceso con radicado 76001310501120200028400; sin embargo, el JUZGADO 11
LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI dispuso reprogramada la audiencia sin establecer fecha para
concreta para su realizacion, adjunto captura de pantalla del correo enviado por el juzgado el cual fue
enviado al correo de notificaciones.

Proceso: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: ALEXANDER VALENCIA CRUZ

Demandado: POLLOS EL BUCANERO S.A.

Llamada en Garantia: SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A.
Radicacién: 76001310501120200028400

Legis: JUDICIAL-1001

CaseTracking: 14662

*etapa no facturable
tiempo empleado: no aplica

Gracias por su atencion

@CAD GHA: Por favor cargar correos y archivo PDF
@Informes GHA: Para lo pertinente.
@Marleny Lopez Gilpor favor dar seguimiento
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